Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

                 Rua XV de Novembro, nº 15 – Centro – CEP: 95840 - 000     Telefone: (51) 3654 6308

                               EDITAL Nº 004/2025

    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/2025

                   PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

O Prefeito Municipal de Triunfo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, publica a

RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS, de acordo com o item 4.2.4 do Edital nº 001/2025,

conforme anexo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 03 de
fevereiro de 2025.

                                               Marcelo Essvein

   PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se:

Zacarias Eduardo de Ponte

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  Z
A

C
A

R
IA

S
 E

D
U

A
R

D
O

 D
E

 P
O

N
T

E
 e

 M
A

R
C

E
LO

 E
S

S
V

E
IN

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
riu

nf
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

F
32

-5
22

E
-3

D
E

9-
9A

1F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
F

32
-5

22
E

-3
D

E
9-

9A
1F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EF32-522E-3DE9-9A1F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ZACARIAS EDUARDO DE PONTE (CPF 486.XXX.XXX-53) em 03/02/2025 11:24:22 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARCELO ESSVEIN (CPF 722.XXX.XXX-15) em 03/02/2025 12:17:05 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/EF32-522E-3DE9-9A1F

__________________________________________________________________________________________
Rua João Pessoa, 52 – Centro – Triunfo/RS – CEP 95.840-000 – Fone: (51) 3654.6350

Relação final das inscrições homologadas - Professor de Educação Infantil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

  NOME
1 Adriana Ferreira Rodrigues
2 Adriana Souza Nunes
3 Alana Taina Alves da Rosa
4 Alaor Brito severo
5 Albani Santos Correa
6 Alessandra Mara Pereira
7 Alexandra Pereira de Freitas de Souza
8 Aline Aparecida Campos Farias
9 Aline de Souza Pereira

10 Aline Francieli da Silva Santos
11 Amanda Nepomoceno Wandenphul
12 Amanda Modzelam Barreto
13 Amanda Tainá de Borba
14 Amanda Thaizy da Silva
15 Ana Cláudia Corrêa
16 Ana Lucia de Souza Pinto
17 Ana Paula Azevedo Lampert
18 Ana Paula Silveira Gonçalves
19 Andrea Jauquim da Silva
20 Andreia Silva dos Santos
21 Angelica Flores dos Santos
22 Angélica Pires Pinheiro
23 Bárbara de Avila Schalemberger
24 Bianca Natalia Leote Kossmann
25 Bianca Raphaelli da Rocha
26 Brenda da Silva Pereira
27 Bruna Braga da Silva
28 Bruna Conceição Farias dos Santos
29 Bruna de Souza Garcia
30 Bruna Inácio de Oliveira
31 Camila Nogueira de Carvalho
32 Camila Rangel de Lima Altmann
33 Camila Rodrigues de Azevedo
34 Carine de Azevedo Kunh
35 Carla Beatriz do P. Borges
36 Carolina Ferreira Borges
37 Carolina Peixoto Rosa
38 Cássia Simone da Silva Santos

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  D
O

U
G

LA
S

 S
E

N
A

 R
O

S
A

, N
IV

IA
 M

A
R

IA
 F

E
R

IG
O

LO
 e

 P
A

U
LA

 V
IA

C
A

V
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

riu
nf

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
3A

3-
D

A
D

B
-4

F
77

-F
73

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
3A

3-
D

A
D

B
-4

F
77

-F
73

4

__________________________________________________________________________________________
Rua João Pessoa, 52 – Centro – Triunfo/RS – CEP 95.840-000 – Fone: (51) 3654.6350

39 Chirley Fernanda Kerhrwald
40 Cibere Milke Campos
41 Cilene Alves Campos
42 Cíntia de Menezes Ferreira
43 Clair Cézar do Prado da Luz
44 Clarisse Juliana Pimentel de Souza
45 Clarisse Toledo de Lima
46 Cleicimara de Andrades Dorneles Alves
47 Crislen Lopes da Silva
48 Cristiane Gonçalves
49 Cristiane Torres da Silva
50 Daiane Viana Feijó
51 Daniela Couto dos Santos
52 Daniela Marilu Brandão
53 Daniela Oliveira da Costa
54 Daniela Silva de Souza
55 Daniéli Azambuja Azeredo
56 Danubia Carneiro Reck
57 Debora Elisa da Silva
58 Debora Fabiane Palagi
59 Débora Regina Lopes Lopes
60 Deise da Rosa Gomes
61 Deisemari Souza de Oliveira
62 Denize da Silveira Leal
63 Ediane Rodrigues da Silveira
64 Edna da Silva Fazenda
65 Eduarda de Azevedo Farias
66 Eduarda Leal dos Santos
67 Eduarda Ribeiro Quadros
68 Elaine Saldanha Ferreira
69 Elida de Farias Rossi Grulett Dias
70 Elis Regina Nakatoyodome
71 Elisabete Silva Ritta Iloreto
72 Elison Gilvan Ritter
73 Elizandra Duarte Rocha Corrêa
74 Elizandra Silveira de Paulo Oliveira
75 Emily Victoria Bach
76 Erika Ávila da Rosa
77 Estela Silveira de Lima
78 Eva Vitoria Nunes Lopes
79 Fabiana Bueno Nunes
80 Fabiana Ferreira da Silva
81 Fabiana Quintana Menezes

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  D
O

U
G

LA
S

 S
E

N
A

 R
O

S
A

, N
IV

IA
 M

A
R

IA
 F

E
R

IG
O

LO
 e

 P
A

U
LA

 V
IA

C
A

V
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

riu
nf

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
3A

3-
D

A
D

B
-4

F
77

-F
73

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
3A

3-
D

A
D

B
-4

F
77

-F
73

4

__________________________________________________________________________________________
Rua João Pessoa, 52 – Centro – Triunfo/RS – CEP 95.840-000 – Fone: (51) 3654.6350

82 Fernanda Araújo Dias
83 Fernanda Garcia
84 Fernanda Inês Dummer
85 Fernanda Nunes
86 Fernanda Paz Pinheiro
87 Fernanda Reis de Azevedo
88 Fernanda Silva dos Reis
89 Francele da Silva Lameira
90 Francieli da Silva
91 Franciele de Oliveira Rambor
92 Francieli Vicari Faleiro
93 Franciély Fazenda Pereira
94 Francini Garcia Alves
95 Gabriela Hoppe
96 Gabriela Kuhn Gaedke
97 Gabrielly Araujo Schmidt
98 Geovana de Azevedo Brito
99 Gisiane da Silva

100 Glauce Helena Galarça Ferigollo
101 Grasiele Pereira Braga
102 Graziela Porto Neto
103 Greice Queli Cueva Lourenço
104 Greici Bonatto Camatti Bortolli
105 Haiana Castilhos da Silva
106 Helen Aparecida Rodrigues
107 Indiara Natana Mann Mola
108 Jakeline Conci
109 Janaina Ruperti do Prado
110 Janaíni de Azevedo Pires
111 Jeferson Garzlaff Oliveira
112 Jéssica da Silva Barbosa Kuhn
113 Jéssica Natália Rosa da Silva Wasum
114 Jessica Silva da Silveira de Paula
115 Jordana Lopes Kuhn
116 Josiane Aguiar de Souza
117 Josiane de Souza Rodrigues
118 Josiane Francieli Kriger Nunes
119 Josieli Cardoso
120 Josieli Lopes de Souza
121 Julia Bortoli Viana
122 Julia Pôrto Alves
123 Júlia Vasco da Rocha
124 Juliana Farias Wadenphul

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  D
O

U
G

LA
S

 S
E

N
A

 R
O

S
A

, N
IV

IA
 M

A
R

IA
 F

E
R

IG
O

LO
 e

 P
A

U
LA

 V
IA

C
A

V
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

riu
nf

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
3A

3-
D

A
D

B
-4

F
77

-F
73

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
3A

3-
D

A
D

B
-4

F
77

-F
73

4

__________________________________________________________________________________________
Rua João Pessoa, 52 – Centro – Triunfo/RS – CEP 95.840-000 – Fone: (51) 3654.6350

125 Juliana Souza Pedreira
126 Juliana Cardoso
127 Juliane Dornelles de Oliveira
128 Karen Adeline Brum Leal
129 Kathleen Marques Jaime de Oliveira
130 Katia Luciane da Silva Peixoto
131 Katia Marina Torres de Oliveira
132 Katiuscia Gomes de Marins
133 Kauane da Silva Braga
134 Keila Aparecida Simão
135 Keli Isadora Tonial
136 Kellen da Conceição Porto
137 Ketlyn Melo Moraes
138 Laura Czmanski Rodrigues de Quadros
139 Liamara Menezes Martins
140 Lidiane Vargas de Oliveira
141 Lidiani Brochier Nunes
142 Lionara Costa
143 Lisiane de Oliveira Machado
144 Lisiane Terezinha de Freitas Ribeiro
145 Luana da Silva Martins
146 Luana de Araujo Rodrigues
147 Luana Silva Kochenborger
148 Lucia Helena de Vargas Silva
149 Luciane de Azevedo Godoy
150 Luciane de Borba Vargas
151 Luis Henrique Silva Rosa
152 Mara Cristina de Souza Pereira
153 Mara Lúcia Vieira da Silva
154 Marcia da Silva Saldanha
155 Marcia Denise Silva dos Santos
156 Marcio Maciel
157 Margane Lisboa Barreto
158 Maria Andreia Rosa
159 Maria Carolina Almeida Ferreira
160 Maria de Fátima Alves Pereira
161 Maria Elaine da Silva Diersmann
162 Maria Isaura da Silva
163 Maria Izabel de Lacerda Pereira
164 Maria José Carvalho Rodrigues
165 Maria Josiane de Ávila
166 Mariana de Souza Gevaerd
167 Mariana Gomes Costa

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  D
O

U
G

LA
S

 S
E

N
A

 R
O

S
A

, N
IV

IA
 M

A
R

IA
 F

E
R

IG
O

LO
 e

 P
A

U
LA

 V
IA

C
A

V
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

riu
nf

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
3A

3-
D

A
D

B
-4

F
77

-F
73

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
3A

3-
D

A
D

B
-4

F
77

-F
73

4

__________________________________________________________________________________________
Rua João Pessoa, 52 – Centro – Triunfo/RS – CEP 95.840-000 – Fone: (51) 3654.6350

168 Mariana Ptohasski Silva
169 Mariane Pereira de Souza Costa
170 Mariane Silveira Ehlers
171 Mariany Ramos de Vargas
172 Marilucia Lopes Kuhn
173 Marina Campos da Silva
174 Marina Menezes Farias
175 Marta Fabiane Nunes Müller
176 Maryna Silva Hepp
177 Mirela Rosa Alff
178 Miriam Tamires de Souza da Silva
179 Monik Fazenda Conceição
180 Morgana Santana Leote
181 Natalia Borges Peixoto
182 Nathalia Silva Assunção
183 Nicoli Rosa Marques
184 Paola Kussler
185 Patrícia Brito da Conceição
186 Patricia Santos Merg
187 Patrícia Silveira dos Santos
188 Paulana da Silva Braga
189 Priscila Veiga Correia de Paula
190 Priscila Couto dos Santos de Freitas
191 Priscila da Rosa
192 Priscila dos Santos Soares
193 Raquel dos Santos
194 Rejane Maria Ávila de Souza
195 Renata Lima de Oliveira
196 Rita de Cássia Lucas Batista
197 Rosangela Silva de Paula
198 Rose Mary Baracy Ulrich
199 Rosiane da Rosa
200 Rosimeri Leote
201 Sabrina Ferreira da Silva
202 Sabrina Jardim Araujo
203 Sabrina Milani Cézara
204 Saionara dos Santos Almeida Pereira
205 Samara Lorena Alves Ricardo
206 Sheila Tainara Teixeira da Rosa
207 Sheila Almeida dos Santos
208 Sheila Mara Aguete Jobim
209 Silvia Lisiane da Silva Brandão
210 Silvia Munizi Machado Abrahão

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  D
O

U
G

LA
S

 S
E

N
A

 R
O

S
A

, N
IV

IA
 M

A
R

IA
 F

E
R

IG
O

LO
 e

 P
A

U
LA

 V
IA

C
A

V
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

riu
nf

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
3A

3-
D

A
D

B
-4

F
77

-F
73

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
3A

3-
D

A
D

B
-4

F
77

-F
73

4

__________________________________________________________________________________________
Rua João Pessoa, 52 – Centro – Triunfo/RS – CEP 95.840-000 – Fone: (51) 3654.6350

211 Silvia Regina Viacava de Souza Figueiró
212 Simoni da Silva Moraes de Sousa
213 Sirlei da Silva
214 Sirlene da Silva Marques
215 Stefani de Freitas da Silva
216 Stefani Garcia de Campos
217 Suzimar de Souza Vargas Lacerda
218 Taíne Jardim Cruz
219 Tamara Martins Lindner
220 Tassia Ribeiro
221 Tatiana de Oliveira Lima
222 Tatiana Pinheiro Dias
223 Tatiane Viacava Barcelos
224 Thais Clisse Rodrigues Oliveira
225 Valéria da Silva Miranda
226 Vanessa Cardoso
227 Vanessa Moura da Silva
228 Verônica Ribeiro Severo
229 Vitória da Silva Garcia
230 Viviane da Silva

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  D
O

U
G

LA
S

 S
E

N
A

 R
O

S
A

, N
IV

IA
 M

A
R

IA
 F

E
R

IG
O

LO
 e

 P
A

U
LA

 V
IA

C
A

V
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

riu
nf

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
3A

3-
D

A
D

B
-4

F
77

-F
73

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
3A

3-
D

A
D

B
-4

F
77

-F
73

4

__________________________________________________________________________________________
Rua João Pessoa, 52 – Centro – Triunfo/RS – CEP 95.840-000 – Fone: (51) 3654.6350

Relação final das inscrições homologadas -  Professor de Física

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

1 Camila Santanna Oliveira

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  D
O

U
G

LA
S

 S
E

N
A

 R
O

S
A

, N
IV

IA
 M

A
R

IA
 F

E
R

IG
O

LO
 e

 P
A

U
LA

 V
IA

C
A

V
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

riu
nf

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
3A

3-
D

A
D

B
-4

F
77

-F
73

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
3A

3-
D

A
D

B
-4

F
77

-F
73

4

__________________________________________________________________________________________
Rua João Pessoa, 52 – Centro – Triunfo/RS – CEP 95.840-000 – Fone: (51) 3654.6350

Relação final das inscrições homologadas - Professor Língua Inglesa

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

1 Ana Carolina Souza Couto
2 Ana Natali Garcia Campos Roesch
3 Caroline Lopes Acunha Jaques
4 Evelyn Wolf
5 Jamile da Silva Souza
6 Katieli Bonatto Camatti
7 Morenídia Henriques Silveira
8 Silney Marcia Rodrigues Izaguirry
9 Susana Claudete Becker

10 Taina de Souza Diefenthaeler Dias
11 Thainá de Lima Barreto

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  D
O

U
G

LA
S

 S
E

N
A

 R
O

S
A

, N
IV

IA
 M

A
R

IA
 F

E
R

IG
O

LO
 e

 P
A

U
LA

 V
IA

C
A

V
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

riu
nf

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
3A

3-
D

A
D

B
-4

F
77

-F
73

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
3A

3-
D

A
D

B
-4

F
77

-F
73

4

__________________________________________________________________________________________
Rua João Pessoa, 52 – Centro – Triunfo/RS – CEP 95.840-000 – Fone: (51) 3654.6350

Relação final das inscrições homologadas - Professor de Química

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

  NOME
1 Carine Borchert Rosa
2 Cassiane Aires Abreu da Silva
3 Daniele Rambor
4 Fabricia Tairone de Vargas
5 Jady Marques Teixeira
6 Marcia Rodrigues Blanc
7 Tatiana Souza

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  D
O

U
G

LA
S

 S
E

N
A

 R
O

S
A

, N
IV

IA
 M

A
R

IA
 F

E
R

IG
O

LO
 e

 P
A

U
LA

 V
IA

C
A

V
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

riu
nf

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
3A

3-
D

A
D

B
-4

F
77

-F
73

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
3A

3-
D

A
D

B
-4

F
77

-F
73

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 93A3-DADB-4F77-F734

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DOUGLAS SENA ROSA (CPF 027.XXX.XXX-86) em 31/01/2025 10:01:15 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

NIVIA MARIA FERIGOLO (CPF 965.XXX.XXX-91) em 31/01/2025 10:02:56 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

PAULA VIACAVA DE SOUZA (CPF 984.XXX.XXX-10) em 31/01/2025 10:04:40 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/93A3-DADB-4F77-F734